PAGE
7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
 22.06.2018

 № 213

с. Дмитриевка

«Об исполнении бюджета Дмитриевского сельсовета за 2017год»
 Рассмотрев решение сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Дмитриевского сельсовета за 2017 год, внесенный главой сельсовета, с учетом рекомендаций публичных слушаний сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Дмитриевского сельсовета за 2017 год по доходам в сумме 8224842 рубля и по расходам в сумме 8185004 рублей, с профецитом 39838 рублей.
2.Утвердить исполнение бюджета Дмитриевского сельсовета:
1) по источникам внутреннего финансирования дефицита за 2017 год, согласно приложению № 1 ;
2) по доходам бюджета Дмитриевского сельсовета за 2017 год согласно ф.0503110
3) по расходам бюджета Дмитриевского сельсовета по разделам, подразделам функциональной классификации исполнения расходов бюджета Дмитриевского сельсовета за 2017 год, согласно ф.0503110;
4)по структуре муниципального долга Дмитриевского сельсовета за 2017 год, согласно приложению №2
5) Отчет о сети и штатах, согласно ф.0524103
3. Принять к сведению пояснительную записку об исполнении бюджета Дмитриевского сельсовета

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                                          В.Н.Слатвинский